
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 26  березня 2013 року        № 714 
 
Про розгляд подання «Про усунення 
причин та умов, що сприяли 
вчиненню правопорушень» 
  

Розглянувши подання начальника Бережанського РВ УМВС України в 
Тернопільській області від 25.02.2013 року №1455 «Про усунення причин та умов, що 
сприяли вчиненню правопорушень», з метою забезпечення ефективної реалізації 
державної політики у сфері профілактики пияцтва серед молоді, усунення причин та 
умов вчинення правопорушень, керуючись п. «а» пп.4 ст. 38  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  на підставі власних повноважень, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Подання №1455 від 25.02.2013 року «Про усунення причин та умов, що сприяли 

вчиненню правопорушень» начальника Бережанського РВ УМВС України у 
Тернопільській області – взяти до відома. 

2. Підготувати голові адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Бережанської міської ради Загнійній І.В. підбір статей Кодексу України про 
адміністративні правопорушення про передбачену відповідальність за вчинення 
правопорушень щодо неповнолітніх (доведення до сп’яніння, продаж 
алкогольних та тютюнових виробів) та розмістити на Інтернет – сайті, стенді 
міської ради. 

3. Попередити підприємців – власників об’єктів торгівлі м. Бережани – 
____________ (магазин «Чумак» по вул. Депутацька, 3 «А»), ____________ 
(магазин «Яна» по вул. Б. Хмельницького), ____________ (магазин «До столу» 
по вул. Січових Стрільців, 38), керівника ТзОВ «Золотий Екватор» (магазин на 
території АЗС по вул.Тернопільська, 9 «А»), керівника Бережанського райСТ 
(магазин «Теко» по вул. Рогатинська, 4), які допустили в 2012 році та протягом 
січня-лютого 2013 року вчиненя адміністративного правопорушення, 
передбаченого ч.2 ст. 156 «Порушення правил торгівлі пивом, алкогольними, 
слабоалкогольними напоями і тютюновими виробами» КУпАП, про 
недопустимість вчинення подібних правопорушень в подальшому. 

4. У випадку повторного вчинення правопорушення щодо  неповнолітніх – 
вирішити питання про скасування дозволу на розміщення об’єкту торгівлі. 

5.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови    
Гуля І.В. 

                         
            Міський голова               В.Я. МУЗИЧКА 

 
 


